２０２０年 8 月１８日

各位

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、２０２０年８月１８日（火）より、スマホ

決済サービス「支払秘書」、「d 払い」、「pring（プリン）」へのチャージ機能の取り扱いを開始し

ましたのでお知らせいたします。

今回の各決済サービスへの口座連携により、当行口座から即時にチャージできる決済サービス

は PayPay、メルペイ、J-Coin Pay、LINE Pay を合わせて計 7 先となりました。

当行の普通預金口座をお持ちの個人のお客さまは、各決済サービスのチャージ画面で、ご自身

の口座を登録（初回のみ）いただくことにより、当該口座から直接チャージし、ご利用いただく

ことが可能となります。

当行は、お客さまの多様なニーズにお応えするため、キャッシュレス決済サービスの充実など

新しく便利なサービスの提供に積極的に取り組んでまいります。

連携するサービス サービス提供会社 ホームページ URL

支払秘書 ウェルネット株式会社 https://wellnet.jp/

d 払い 株式会社 NTT ドコモ
https://service.smt.docomo.ne.jp/

keitai_payment/

pring 株式会社 pring https://www.pring.jp/pring/

※掲載は 50 音順（サービス名）

※サービス内容、ご利用方法等については、各サービス提供会社のホームページをご覧ください。

以上

「支払秘書」、「d 払い」、「pring」へのチャージ機能の提供について

https://wellnet.jp/
https://service.smt.docomo.ne.jp/keitai_payment/
https://service.smt.docomo.ne.jp/keitai_payment/
https://www.pring.jp/pring/